州财企指〔2020〕19号

湘西自治州财政局

关于下达2020年地震事务专项资金的通知
湘西自治州地震局：

根据《湖南省财政厅关于下达2020年地震事务专项资金的通知》（湘财企指〔2020〕34号）精神，现将2020年地震事务专项资金下达你单位（详见附件），相应列2020年政府收支分类支出功能科目“2240504地震监测”，政府预算支出经济分类支出功能科目“502机关商品和服务支出”。

接此通知后，请按规定及时将资金拨付到相关单位，并请相关单位加强资金管理，确保专款专用，提高资金使用效益。属于政府采购管理范围的，应按照政府采购有关规定执行。

附件：2020年省地震事务专项资金安排表（湘西州）

湘西自治州财政局

2020年9月18日

信息公开选项：主动公开

PAGE
- 2 -